
Loksa Linnavolikogule       (kuupäev digiallkirjas) 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “ Loksa Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine”. 

 

ALGATAJA: volikogu liige Rein Heina 

TÜÜP: otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 16 ja 17, § 28 lg 1 ja 2,  § 

29 lg 1 ja 3, § 49 lg 4, § 50 lg 1 p 5   

 Loksa linna põhimäärus § 32 lg 2, § 35 lg 1, 2 ja 3 

ETTEKANDJA:  istungi juhataja 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu liige 

 

Lisad:  

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine“ 

juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “ Loksa Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine” 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse koosseisu 

kinnitamine“ juurde 

 

Linnavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri ning valitsuse liikmete kinnitamine ja nende 

vabastamine valitsuse liikme kohustest on volikogu ainupädevuses (kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punktid 16 ja 17).  

 

Volituse valitsuse moodustamiseks saab linnapea valituks osutumise päevast (KOKS § 28 lg 1). 

Tulenevalt KOKS § 50 lõike 1 punktist 5 esitab linnapea volikogule kinnitamiseks valitsuse 

koosseisu. KOKS § 28 lõige 2 sedastab, et valitsuse moodustamise üksikasjalik kord sätestatakse 

linna põhimääruses.  

 

Loksa linna põhimääruse § 32 lõike 2 kohaselt kuuluvad valitsuse koosseisu linnapea, 

abilinnapead ja valitsuse liikmed. Loksa linna põhimääruse § 35 lõigete 1-3 kohaselt: 

- esitab linnapea valitsuse koosseisu ametisse kinnitamiseks volikogule nimekirjana; 

- kui volikogu peab vajalikuks, tutvustavad kandidaadid end;  

- valitsuse liikmete ametisse kinnitamine toimub avalikul hääletamisel nimekirja alusel 

poolthäälteenamusega. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Volikogu liige Rein Heina 

(rein.heina@loksa.ee 514 7324) 

  

mailto:rein.heina@loksa.ee


EELNÕU 

Esitaja: linnavolikogu liige Rein Heina 

….detsember 2025 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         …..detsember 2025 nr 

 

Loksa Linnavalitsuse koosseisu kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 16, 17, § 28, § 29 lg 1 ja 3, § 

49 lg 4, § 50 lg 1 p 5 ja Loksa linna põhimääruse § 32 lg 2, § 35 lg 1, 2, 3 ning linnapea …………… 

ettepaneku valitsuse koosseisu kohta, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Loksa Linnavalitsuse liikmete arvuks ........ 

 

2. Kinnitada Loksa Linnavalitsuse koosseis alljärgnevalt: 

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

…. 

3. Lugeda Loksa Linnavalitsuse eelmise koosseisu volitused lõppenuks seoses uue valitsuse 

ametisse kinnitamisega. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

5. Loksa Linnakantseleil avalikustada Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud korras. 

 

6. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


